Sunt multi quos peccare non pudet: o incredibilis insanía, de vulnere ipso non erubescis, & de ligatura vulneris erubescis! nonné vulnus fetidum & putridum est? confuge ad medicum, age pœnitentiam, dic iniquitatem meam agnoscō, & peccatum meum contra me est semper, tibi soli peccaui, quia tu solus sine peccato.

Augustinus super Psal: 5.

Suchay co mowic racy gdy dozna pokory,  
Jako jest milosierny y odpuscić ſtory.  
99. Opowiedać Augustyn pocieche łaskawa/  
Gdy obacy ſtruche twoje y pokute prawa.

Iusticia